
POSTA 1 / POSTA 4
TARIFFE DI RECAPITO
Le tariffe di recapito sono esenti da IVA (art. 16 comma 10 della legge 24 dicembre 1993 n. 537).
Tutte le tariffe sono allineate a quelle di Poste Italiane.

Peso F.to piccolo standard F.to medio standard F.to extra standard

 Dimensioni minime delle buste: altezza 90 mm; lunghezza 140 mm; spessore 0,15 mm; peso 3 g

BUSTA
altezza max 120 mm

lunghezza max 235 mm
spessore max 5 mm

peso max 50 g

BUSTA
altezza max 250 mm

lunghezza max 353 mm
spessore max 25 mm

peso max 2000 g

BUSTA
altezza max 250 mm

lunghezza max 353 mm
spessore max 50 mm

peso max 2000 g

POSTA 1
fino a 100 g 2,80 2,80 4,00

101-500 g 5,50 5,50 6,50

501-2000 g 7,00 7,00 8,00

POSTA 4
0-20 g 1,10 2,60 2,80

21-50 g 2,60 2,60 2,90

51-100 g - 2,70 3,80

101-250 g - 3,60 4,80

251-350 g - 4,60 5,60

351-1000 g - 5,40 6,20

1001-2000 g - 6,00 6,50

TARIFFE DI STAMPA E IMBUSTAMENTO POSTA 4 (POSTA 1 vedi tabella sul retro)
(Prezzi imponibili assogettati ad aliquota Iva.

Bianco e Nero

b/n fronte b/n fronte e retro

plico base: 1 busta e 1 fogllo A4 0,100  0,130

foglio aggiuntivo 0,050  0,065

supplemento per busta personalizzata con logo 0,040

Colore

colori fronte colori fronte e retro

plico base: 1 busta e 1 fogllo A4 0,170 0,230

foglio aggiuntivo 0,130  0,200

supplemento per busta personalizzata con logo 0,100

Punti metallici: 0,050  cadauno
Stampa e imbustamento avvengono su fogli bianchi formato A4, 80 g/m2 in buste nei formati:
C6 (110x230 mm), C5 (210x150 mm), C4 (229x324 mm).
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Scopri di che posta siamo fatti



POSTA RACCOMANDATA 1
TARIFFE DI RECAPITO
Le tariffe di recapito sono comprensive di IVA. Tutte le tariffe sono allineate a quelle di Poste Italiane.

Peso semplice con avviso di ricevimento

Dimensioni minime delle buste: altezza 90 mm; lunghezza 140 mm; spessore 0,15 mm; peso 3 g

Dimensioni massima delle buste: altezza 250 mm; lunghezza 353 mm; spessore 50 mm; peso 2 kg

fino a 20 g (formato standard)  6,40  9,43

oltre 20 g fino a 100 g (formato standard)  8,80 11,83

oltre 100 g fino a 350 g (formato standard) 10,70 13,73

oltre 350 g fino 2000 g (formato standard) 17,50 20,53

TARIFFE DI STAMPA E IMBUSTAMENTO 
POSTA 1 / RACCOMANDATA / RACCOMANDATA 1
Prezzi imponibili assogettati ad aliquota Iva.

Bianco e Nero

b/n fronte b/n fronte e retro

plico base: 1 busta e 1 fogllo A4 0,143 0,168

plico base A/R: 1 busta e 1 fogllo A4 0,200 0,258

foglio aggiuntivo 0,050 0,065

supplemento per busta personalizzata con logo 0,040

Colore

colori fronte colori fronte e retro

plico base: 1 busta e 1 fogllo A4 0,220 0,280

plico base A/R: 1 busta e 1 fogllo A4 0,270 0,300

foglio aggiuntivo 0,130 0,200

supplemento per busta personalizzata con logo 0,100

Punti metallici: 0,050  cadauno
Stampa e imbustamento avvengono su fogli bianchi formato A4, 80 g/m2 in buste nei formati:
C6 (110x230 mm), C5 (210x150 mm), C4 (229x324 mm).

POSTA RACCOMANDATA
TARIFFE DI RECAPITO
Le tariffe di recapito sono esenti da IVA (art. 16 comma 10 della legge 24 dicembre 1993 n. 537).
Tutte le tariffe sono allineate a quelle di Poste Italiane.

Peso semplice con avviso di ricevimento

 Dimensioni minime delle buste: altezza 90 mm; lunghezza 140 mm; spessore 0,15 mm; peso 3 g

 Dimensioni massima delle buste: altezza 250 mm; lunghezza 353 mm; spessore 50 mm; peso 2 kg

0-20 g 5,40 6,50
21-50 g 6,95 8,05
51-100 g 7,45 8,55
101-250 g 8,05 9,15
251-350 g 9,00 10,10
351-1000 g 11,05 12,15
1001-2000 g 14,75 15,85
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fino a 2000 g (formato non standard) 17,50 20,53




